
        


        


        

        

 

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

                       ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ 

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

                       О Федеральном законе 

             "О внесении изменений в Федеральный закон 

               "О гражданстве Российской Федерации" 

                        (проект № 61423-6) 

 

     В связи с отклонением Советом Федерации Федерального  Собрания 

Российской  Федерации   26 июня   2013 года   Федерального   закона 

"О внесении изменений в Федеральный закон "О гражданстве Российской 

Федерации"  (проект  № 61423-6),  принятого  Государственной  Думой 

11 июня  2013 года,  Государственная  Дума  Федерального   Собрания 

Российской Федерации п о с т а н о в л я е т: 

     1. Признать утратившим силу постановление Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации от 11 сентября 2013 года

№ 2777-6 ГД  "О согласительной  комиссии  по   Федеральному  закону 

"О внесении изменений в Федеральный закон "О гражданстве Российской 

Федерации"   (проект   № 61423-6)"    (Собрание    законодательства 

Российской Федерации, 2013, № 37, ст. 4679). 

     2. Согласиться с предложением Комитета Государственной Думы по 

государственному     строительству     и     законодательству     о 

нецелесообразности  дальнейшего  рассмотрения  Федерального  закона 

"О внесении изменений в Федеральный закон "О гражданстве Российской 

Федерации" (проект № 61423-6) и снять указанный Федеральный закон с 

дальнейшего рассмотрения Государственной Думой. 

     3. Направить  настоящее  Постановление  Президенту  Российской 

Федерации и в Совет Федерации. 

     4. Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  со   дня   его 

принятия. 

 

 

     Председатель Государственной Думы 

     Федерального Собрания 

     Российской Федерации                               В.В.Володин 

 

     Москва 

     17 мая 2017 года 

     № 1514-7 ГД 


        

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov
https://spravka-region.ru/arhiv-documentov

